2024 年１月９日

各  位

会 社 名    株式会社共和工業所

代 表者名    代表取締役社長 山口 真輝

(コード番号：5971)

問 合せ先    取締役経営企画室長兼管理部長

東川 保則

(TEL.  0761-21-0531)

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024年１月１日に発生した「令和６年能登半島地震」により亡くなられた方々のご冥福をお祈り

するとともに、被災された皆様やそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社への影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

（１）人的被害の状況について

当社および連結子会社の従業員について人的被害は現在のところ確認されておりません。

（２）物的被害の状況について

石川県小松市にあります当社および連結子会社の建物および設備に一部被害が確認されてお

り、復旧までに一定の時間を要するものの、現時点において生産活動に大きな影響はないと見

込んでおります。

２． 業績への影響について

当該地震による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、軽微と見込んでおりますが、

開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上